Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 189 - Martes, 29 de septiembre de 2020

página 169

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS

Acuerdo de 16 de septiembre de 2020, de la Comisión Gestora del Colegio Profesional de Terapeutas Ocupacionales de Andalucía, por el que se convoca Asamblea Constituyente. (PP. 2107/2020).

Cumpliendo con lo establecido en los Estatutos Provisionales del Colegio, aprobados por Orden de la Consejería de Turismo, Regeneración, Justicia y Administración Local de la Junta de Andalucía, de 13 de febrero de 2020 (BOJA núm. 47, de 10 de marzo de 2020), la Comisión Gestora del Colegio, en su sesión de 16 de septiembre de 2020, acordó convocar Asamblea Constituyente de este Colegio para su celebración el día 12 de diciembre de 2020, a las 10:00 horas en primera convocatoria y, media hora después, en segunda, en la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad de Granada, sita en la Avenida de la Ilustración, 60, Urbanización los Vergeles, 18016, de la localidad de Granada, sin perjuicio de la opción de celebración, total o parcial, de forma telemática, si las circunstancias derivadas de la crisis sanitaria lo hacen necesario y siempre que sea viable legalmente.

El orden del día será el siguiente:

- 1. Apertura de la Asamblea.
- 2. Exposición y aprobación, si procede, de la gestión de la Comisión Gestora.
- 3. Propuesta y aprobación, si procede, de los Estatutos definitivos del Colegio.
- 4. Elección de las personas que ocuparán los cargos de la primera junta de Gobierno.

Comisión Gestora del Colegio Profesional de Terapeutas Ocupacionales de Andalucía. V.º B.º La Presidenta, doña M.ª Ángeles Domingo Sanz.

Cádiz, 16 de septiembre de 2020.- La Presidenta, M.ª Ángeles Domingo Sanz.



